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Styrelsen for Skaraborgs Sportvagnsklubb far hdrmed avge arsberittelse for
rikenskapsaret 1/1 2023 — 31/12 2023.

FORVALTNINGSBERATTELSE

Medlemsantalet minskade med 103 stycken under 2023.
Vid rsskiftet 2023/2024 hade Skaraborgs Sportvagnsklubb 478 medlemmar.

Klubben har haft 7 stycken tisdagstriffar pa Lundsbrunns kurort, deltagarfrekvensen
pa dessa triffar har varit varierande pé grund av védret.
Klubben har dven haft/besokt féljande traftar:

- Foredrag av Peter Lindén

- Tjoldholm Classic Motor

- Fotorally

- Vénern runt

- Hjulafton Lidk6ping

- Nostalagitriaff p4 Marbogérden i Norra Kedum

- Tipsrunda med klubbmésterskap i konk6rning

- Ekeberga Gérd i samband med kulturhelg i Tidaholm

- Motortraff Lindstroms bil i Skovde

- Filmkvillen med filmen om hur Lamborghini startades

- Julbord pé Flamslitts Stiftsgard

Det flesta tréiffar har publicerats pa klubbens hemsida.




Styrelse 2023:

Ordférande: Patrick Sahlberg

Vice ordforande o web:  Lars Ryefalk

Kassor: Pia Arvidstam

Sekreterare o web: Stefan Norén

Ledamot: Lennart Andersson

Ledamot: Lennart Andersson (avliden)

Ledamot: , Magnus Annerfalk

Ledamot: Uno Huvudsson

Ledamot: Madelene Ojerson

Revisorer: Kjell Johansson och Krister Stenestam

Revisorssuppleant: Sven Adamsson

Valberedning: Hasse Ingerhage, Lars-Goran Fredén och Tommy
Nilsson.

Styrelsen har 2023 haft 10 protokollférda méten.

Moétena har hallit f6ljande datum: 10 januari, 1 februari, 22 februari (konstituerande),
14 mars, 11 april, 16 maj, 21 juni, 16 augusti, 19 oktober, 28 november. Ovriga
kontakter inom styrelsen har gjorts via telefon och mail.

Ovrigt

I rets resultatrdkning har intdkterna okat till 256 221:- (féreg &r 183 090:-).

De 6kade intikterna beror pa hdgre medlemsavgift, intékt for researrangemang och
klubbtraff.

Kostnader for researrangemang och klubbtraff 4r i resultatréikningen redovisade under
resor och tréffar.

Arets 6verskott beror pa ligre kostnader 4n vad som var budgeterat. De storsta
avvikelserna mot budget beror pé lagre deltagande i aktiviteter, ldgre kostnad for
dataprogram da styrelseledamoter kunnat administrera hemsidan samt lagre
portokostnader.




INTAKTER

Medlemsavgifter
Researrangemang
Tipspromenad

Klubbtréffar

Jultraff

Fotorally

Forsiljning av klubbartiklar
Bidrag

Summa intiikter

KOSTNADER

Medlemskort/dekaler
Resor

Traffar
Forbundsavgifter
Datakommunikation
Reklam och PR
Kontorsmaterial
Porto
Arsméteskostnader
Bankavgifter
Bilersittningar
Utbildning

Ovriga kostnader
Summa kostnader

Finansiella poster

Rénteintdkter
Summa finansiella poster

ARETS RESULTAT

2023

147 050,00
36 150,00
7 645,00

8 850,00
28 277,50
25 035,00
920,00

2 294,00
256 221,50

11 753,91
43 340,00
107 058,42
19 520,00
4 061,25

1 644,90

1 500,00
14 750,00
2 553,30

5 662,50
810,00
212 654,28

1 151,42
1151,42

44 718,64

2022

117 250,00

8 970,00

24 090,00
28 500,00
1 986,00

2 294,00
183 090,00

9222,50
7 650,00
114 499,20
22 699,00
12 787,75
7311,20
7 410,00
8250,00
2 492,60
2 249,60
400,00

194 971,85

-11 881,85




BALANSRAKNING
TILLGANGAR

Lager klubbartiklar
Plusgiro
Bankkonto
Summa tillgangar

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital
Arets resultat
Summa eget kapital

Skulder
Forutbetalda medlemsavgifter
Summa skulder

Summa eget kapital och skulder

2023-12-31 2022-12-31
14 300,00 15 840,00
76 322,94 102 765,72
76 151,42 -

166 774,36 118 605,72

110 105,72 121 987,57
44 718.64 -11 881.85

154 824,36 110 105,72
11 950,00 8 500,00
11 950,00 8 500,00

166 774,36 118 605,72




Forslag till resultatdisposition

Styrelsen foreslar att ansamlade vinsten:

balanserad vinst 110 105,72
Arets resultat 44 718:64

Behandlas sé att

i ny rikning overfores 154 824:36
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Revisionsberittelse

Vi har granskat arsrapport och bokforing samt styrelsens férvaltning i
Skaraborgs Sportvagnsklubb, 866001-0318, for ar 2023.

Det 4r styrelsen som har ansvaret for handlingarna och f6rvaltningen. Véart
ansvar &r att uttala oss om arsrapporten och forvaltningen pa grundval av
var revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed innebirande att vi
har planerat och genomfort revisionen for att i rimlig grad férsikra oss om
att arsberéttelsen inte innehaller vésentliga fel samt att styrelsens

forvaltning &r tillfreds**llande vad géller beslut, atgirder och forhallanden
i Ovrigt.

Vi anser att var revision ger oss rimlig grund for vara uttalanden enligt
nedanstdende

- att arsberéttelsen ger en réttvisande bild av foreningens resultat och
stédllning

- att styrelsen beviljas ansvarsfrihet

- att resultatet behandlas enligt forslaget i forvaltningsberittelsen.
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